

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงแนวคันหินใหญ่กันคลื่น หมู่ที่ 1 บ้านคู้งโดนด

รายละเอียดโครงการ โดยทำการปูแผ่นรองพื้นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE กว้าง 10.00 เมตรยาว 30.00 เมตร และลงหินใหญ่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง

โดยเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ฐานกว้าง 10.00 เมตร สูง 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:1 โดยที่ปริมาณหินใหญ่ไม่น้อยกว่า 750 ลบ.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านคู้งโดนด ตำบลเขาแดง อำเภออุบลูบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร. 4 (ก) และ ปร. 5 (ก) ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงแนวคันหินใหญ่กันคลื่น	841,606.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	841,606.85	
	ราคากลาง	841,606.85	
	ตัวอักษร	แปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกบาทแปดสิบห้าสตางค์	

คณะกรรมการราคากลาง

(นายประยวาร์ ริงวัด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงฤทัย แสงสว่าง)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ กรรมการ

(นายธงชาติ พินคง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงแนวคันหินใหญ่กันคลื่น หมู่ที่ 1 บ้านคู้งโดนด

รายละเอียดโครงการ โดยทำการปูแผ่นรองพื้นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE กว้าง 10.00 เมตรยาว 30.00 เมตร และลงหินใหญ่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง โดยเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ฐานกว้าง 10.00 เมตร สูง 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:1 โดยที่ปริมาณหินใหญ่ไม่น้อยกว่า 750 ลบ.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านคู้งโดนด ตำบลเขาแดง อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงแนวคันหินใหญ่กันคลื่น	628,440.00	1.3392	841,606.85	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			841,606.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			841,606.85	
	ตัวอักษร	แปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกบาทแปดสิบห้าสตางค์			

คณะกรรมการราคากลาง

(นายประเยาว์ ริงวัด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงฤทัย แสงสว่าง)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ กรรมการ

(นายธงชาติ พินคง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงแนวคันหินใหญ่กันคลื่น หมู่ที่ 1 บ้านคู้โดนต

รายละเอียดโครงการ โดยทำการปูแผ่นรองพื้นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE กว้าง 10.00 เมตรยาว 30.00 เมตร และลงหินใหญ่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง

โดยเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตรฐานกว้าง 10.00 เมตร สูง 5.00 เมตรลาดเอียง 1:1 โดยที่ปริมาณหินใหญ่ไม่น้อยกว่า 750 ลบ.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านคู้โดนต ตำบลเขาแดง อำเภออุบลูบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการปรับปรุงแนวคันหินใหญ่กันคลื่น								
	- ปูแผ่นรองพื้นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE แกรม 200 - 400 g/m²	300.00	ตร.ม.	120.00	36,000.00	25.00	7,500.00	43,500.00	
	- งานเรียงหินใหญ่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง โดยเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร	750.00	ลบ.ม.	779.92	584,940.00	-	-	584,940.00	รวมค่าแรงงาน
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							628,440.00	

คณะกรรมการราคากลาง

.....

(นายประยว รัสวัด)

.....

(นางสาวดวงฤทัย แสงสว่าง)

.....

(นายธนาธิ พิณคง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ